[image: PRE1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

	РЕШЕНИЕ

09.04.2019г.№ 04/06

О внесении изменений  в решение
Совета депутатов муниципального
округа Преображенское от 18.12.2018г.
	      № 14/08

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Преображенское города Москвы от 02 апреля 2019 года №346 исх. Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1.внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Преображенское от 18.12.2018 г. №14/08  «О  согласовании направления средств стимулирования управы района Преображенское города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий  и мероприятий по реализации Комплексных схем организации дорожного движения (КСОДД) и решений Окружной комиссии по безопасности дорожного движения района Преображенское ВАО города Москвы в 2019  году»:
1.1. в приложении  №2 «Мероприятия по реализации Комплексных схем организации дорожного движения (КСОДД) и решений Окружной комиссии по безопасности дорожного движения района Преображенское Восточного административного округа города Москвы в 2019 году» исключить п.1.1.;
1.2. сумму по строке «ВСЕГО»  приложения №2  заменить  на сумму 3689208,13руб.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу района Преображенское города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального округа
Преображенское								Н.И.Иноземцева

image1.wmf